
Naše zn.:

Povodí Ohře

Vyřizuje:
Tel.: 4
Mobil:
E-mail:

POH/36020/2020/201200
dle rozdělovníku

Kontaktní adresa:

Povodí Ohře, státní podnik, závod Chomutov, Spořická 4949, 430 46 Chomutov
Datum: 12. srpna 2020

Veřejná zakázka malého rozsahu - výzva k podání nabídky

„Malodolský p. (Perštejn) - doplnění kamenné dlažby a rovnaniny ve dně “

Zadavatel veřejné zakázky:
Povodí Ohře, státní podnik
se sídlem Bezručova4219 43003 Chomutov
IČ: 70889988,
zapsaný v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 13052

V souladu s ustanovením § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění, Vás vyzýváme k podání nabídky na provedení výše uvedené zakázky za těchto podmínek:

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení stavby:

„Malodolský p. (Perštejn) - doplnění kamenné dlažby a rovnaniny ve dně“

Stručný popis stavby:
Předmět a rozsah zakázky je stanoven projektovou dokumentací (DPS) „Malodolský p. (Perštejn) - 
doplnění kamenné dlažby a rovnaniny ve dně“, zpracovanou Ing. Vladislavem Skočkem - SK 
PROJEKT a podmínkami zadání.
Jedná se o opravu dna a to na celkem 5 lokalitách:

• 3 lokality, které se nacházejí pod mostními objekty - budou zpevněny stabilizačními prahy 
z kamenného zdivá a mezi nimi provedena kamenná dlažba do betonu

• 2 lokality mimo mosty - bude provedeno doplnění kamenné rovnaniny s vyklínováním

- jedná se především o ruční práce ve ztížených podmínkách se špatnými přístupy
- prováděné práce vyžadují převod vody potrubím a čerpání vody

V místě stavby se nacházejí inženýrské sítě, a proto musí být provádění výkopových prací velmi 
obezřetné.

Podrobně řeší projektová dokumentace včetně dokladové části.

Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova 4219 tel 474 636 111 e mail pohíqpoh.cz IČO 70889988
430 03 Chomutov fax 474 624 200 www.poh.cz DIČ CZ7088998S
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052

Bankovní spojeni
KB, a. $., Chomutov, é ú. 9137441/0100 
ČS, a. 5^ Chomutov, c ú. 3930932'0800



Povodí Ohře, státní podnik
POH/36020/2020/201200 12.08.2020 Strana 2 2 5

V současné době je v místě prováděna oprava opěrné zdi Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje.

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je:
před předáním staveniště
- doplnění a odsouhlasení HP a PP stavby .... ,
- předání pozemku za účasti zástupce OU Perštejn
- zajištění vytyčení inženýrských sítí dle dokladové části PD
- spolupráce s nezávislým koordinátorem BOZP při zpracováni plánu BOZP
- spolupráce s biologickým dozorem stavby
- pasportizace (popis, foto, video,...) současného stavu stavby, staveniště a přístupu ke stavbě.

Po ukončení prací uvede zhotovitel pozemky i případné škody na objektech do původního stavu.

v průběhu plnění díla
- průběžný úklid pracoviště: V blízkosti koryta nebude ponechán žádný materiál déle, než je nezbytně 

nutné. Úklid bude probíhat průběžně (každodenně). Zhotovitel zamezí možnému znečišťování 
vodního toku. Zásahem nesmí docházet dalšímu poškození koryta toku.

- dodržování zásad pro zamezení znečištění vody v korytě vodního toku s ohledem na použitou 
mechanizaci a technologii pracovních postupů a opatření proti zakalování toku.

- dodržování požadavků z vyjádření příslušných orgánů a Souhlasu se zásahem do VKP a Ohlášení 
stavby
- dodržování pokynů stanovených biologickým dozorem
- dodržování podmínek vlastníků pozemků
- zamezení úniku ropných látek z použité mechanizace

při předání a převzetí díla
- fotodokumentace průběhu prací
- protokolární předání pozemku MÚ Perštejn
- předání dokladů o kvalitě materiálu
- dokumentace skutečného provedeni stavby ve dvojím vyhotovení.

Zařízení staveniště, opatření na zabezpečení staveniště, vytyčení sítí, opatření proti úniku kalů, 
skladováni materiálu, zvláštní užívání silnic, vstup na pozemky, odvoz materiálu na skládku 
jsou plně záležitostí zhotovitele.
Veškeré odpady vzniklé v průběhu stavby budou řádně zneškodňovány vytříděné podle druhů 
a kategorizace odpadů.
Po ukončení stavby je zhotovitel povinen předat objednateli všechny podklady potřebné pro řádné 
převzetí díla (kopie dokladů o uložení odpadů na skládku aid.).

Práce, které jsou předmětem plnění, musí být provedeny kvalitně kvalifikovanými pracovníky 
a v souladu s příslušnými technickými normami. Po ukončení prací se požaduje předání díla bez vad 
a nedodělků. Pozemek, který byl k realizaci využíván, bude uklizen a vyčištěn od všech odpadů.

Záruční lhůta se požaduje min. 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla.

Požadavky na materiál a provádění prací:
Je-li v zadávací dokumentaci nebo výkazu výměr definován konkrétní výrobek (nebo technologie), 
má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen 
i výrobkem nebo technologií srovnatelnou; vtom případě uchazeč v nabídce uvede podrobnější 
specifikaci použitého alternativního výrobku.
Zadavatel připouští použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných prvků. Za použití jiných 
než v PD (DPS) navržených specifikaci (materiál, stroje a zařízení) však zpracovatel PD (DPS) 
nenese žádnou odpovědnost!



Povodí Ohře, státní podnik
POH/36020/2020/201200 12.08.2020 Strana 3 z 5

Doba plnění zakázky:

Předpokládané zahájení plnění veřejné zakázky: 09/2020, po nabytí účinnosti SOD

Ukončení plnění veřejné zakázky: nejpozději do 13.11.2020

Místo plnění zakázky:
k.ú. Perštejn; kraj Ústecký

Lhůta a místo pro podání nabídek:
Uchazeči podají své nabídky osobně nebo doporučeně poštou nejpozději dne 25.08.2020 do 11:00 
hod. na adresu zadavatele, tj. Povodí Ohře, státní podnik, závod Chomutov, Spořická 4949, 
430 46 Chomutov - sekretariát technické skupiny, podatelna - 1. patro, č. dv. 23,

Otevírání obálek:
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 25.08.2020 od 12:00 hodin v zasedací místnosti 
závodu Chomutov, Spořická 4949, 430 46 Chomutov -1. patro, č. dv. 30.

Hodnocení nabídek:
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.
Kritérium pro hodnocení nabídek: Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Metoda hodnocení: pořadí stanoveno dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny a obchodní podmínky:
Celková nabídková cena bude zpracována jako cena nejvýše přípustná na základě jednotkových cen 
a sazeb.
Podkladem pro ocenění nabídky je soupis prací, který tvoří přílohu této výzvy.

Nabídkový rozpočet bude odevzdán v písemné podobě a bude součástí nabídky ve struktuře 
předepsané PD (DPS). Jakákoliv změna se nepřipouští.

Nedoložení oceněného soupisu stavebních prací tímto požadovaným způsobem zakládá 
právo zadavateli na vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.

Cenová nabídka bude obsahovat veškeré náklady na splnění veřejné zakázky.

Výše ceny díla může být změněna pouze a jen na podkladě skutečnosti, které se vyskytly v průběhu 
provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla.
Odůvodněné změny budou po projednáni oprávněnosti na kontrolním dnu stavby předloženy 
zhotovitelem formou návrhu dodatku ke smlouvě o dílo. .

Obchodní a platební podmínky:
Obchodní podmínky uvedené ve vzoru návrhu smlouvy o dílo (viz. příloha VZMR) jsou pro uchazeče 
závazné.

Příloha VZMR - vzor návrhu smlouvy o dílo, včetně PD (DPS) a soupisu prací si uchazeč 
stáhne v elektronické podobě z úložiště na adrese:

www.uschovna.cz/zasilka/BIBLCAIYYKIVIIVICN79-XUY
(po vložení do příkazového řádku prohlížeče)



Povodí Ohře, státní podnik
POH/36020/2020/201200 12.08.2020 Strana 4 z 5

Požadavky na prokázání kvalifikace:
Uchazeč v nabídce dále doloží:
- Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán.
- Oprávnění k podnikání (výpis ze živnostenského rejstříku, živnostenský list, koncesni listina, 

apod.).
- Osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/92 Sb. v oboru vodohospodářské stavby u osob 

odpovědných za vedení stavby.
- Prohlášení uchazeče, že autorizovaná osoba je zaměstnancem uchazeče. Není-li autorizovaná 

osoba zaměstnancem uchazeče, tak doloží prohlášení autorizované osoby o budoucí spolupráci 
na zakázce.

Všechny doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů mohou být předloženy 
v prosté kopii.

Uchazeči mohou k prokazováni kvalifikace použít platný výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů v rozsahu uvedeném na výpisu nebo předložit platný certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů v rozsahu uvedeném na certifikátu. Využije-li uchazeč možnosti doložit 
kvalifikaci tímto způsobem, budou doklady doloženy jako povinná příloha nabídky ve stejnopisu 
nebo ověřené kopii.

Uchazeči, kteří nesplní kvalifikaci požadovaným způsobem, budou ze zadávacího řízeni 
vyloučeni!

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky:
Zadavatel doporučuje prohlídku místa plnění zakázky, která se uskuteční dne 19.08.2020, v 12:30 
hodin.

Sraz zájemců je na místě stavby - u dopravní značky začátek obce Perštejn od Klášterce nad Ohří

Kontaktní osoby:
Vedoucí úseku Chomutov

Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky:

Počet vyhotovení nabídky: 1x originál
Nabídka bude zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy.

Návrh smlouvy o dílo - originál podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče - viz. příloha.

Jazyk nabídky
Obálka bude předložena pouze v českém jazyce.

Označení nabídky
Obálka s nabídkou musí být řádně uzavřena a označena textem:

„Malodolský p. (Perštejn) - doplnění kamenné dlažby a rovnaniny ve dně“

- veřejná zakázka -
„Neotevírat do úředního otevření“

Na obálce musí být dále uvedena adresa uchazeče.



Povodí Ohře, státní podnik
POH/36020/2020/201200 12.08.2020 Strana 5 z 5

Podpis nabídky:
Nabídka uchazeče, návrh smlouvy o dílo a oceněný soupis prací musí být podepsány osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. V případě zmocnění k podání nabídky za uchazeče 
jiným zástupcem musí být písemné zmocněni k tomuto úkonu podepsané statutárním orgánem 
uchazeče přiloženo k nabídce v originále nebo v ověřené kopii.

Ostatní ustanovení:
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.
Zadavatel si vyhrazuje právo na doplnění zadávací dokumentace, nejpozdéji 7 dnů před skončením 
lhůty pro podání nabídek. Nabídka bude předložena v českém jazyce.

Náklady na zpracování nabídky nese v plném rozsahu uchazeč.

Uchazeč o zakázku, který předloží nabídku objednateli a bude objednatelem vybrán jako zhotovitel 
zakázky, je zavázán uzavřít s objednatelem smlouvu podle předložené nabídky.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení, neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, změnit 
podmínky zakázky, vyloučit uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené výzvou 
či zadávací dokumentací.

ředitel závodu Chomutov 
Povodí Ohře, státní podnik




